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W piątek, 17 października 2025 roku, w Pszczyńskim Centrum Kultury odbyła
się kolejna edycja Pszczyńskiej Senioriady - wyjątkowego wydarzenia
dedykowanego seniorom z gminy Pszczyna. Spotkanie, które łączy edukację,
zdrowie, kulturę i dobrą zabawę, przyciągnęło wielu uczestników, pragnących
wspólnie spędzić czas w inspirującej atmosferze.

Wydarzenie otworzył burmistrz Dariusz Skrobol, zastępca burmistrza Magdalena
Czarnecka oraz Zofia Masny-Klimczak - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej. W swoich
wystąpieniach podkreślili znaczenie aktywności społecznej seniorów, a także rolę
integracji i wzajemnego wsparcia w lokalnej społeczności.

Program Senioriady był niezwykle bogaty. W Sali Widowiskowej Pszczyńskiego Centrum
Kultury odbyło się uroczyste otwarcie oraz występ Stowarzyszenia Take Tam..., które
zaprezentowało artystyczną interpretację utworu „Na podstawie Białej Bluzki” Agnieszki
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Osieckiej. W Galerii PCKulu można było obejrzeć wystawę „Od Pamięciownika do
pszczyńskiej opowieści”, a w Klubokawiarni Centralnej odbyły się prelekcje i spotkania
poświęcone lokalnej historii, zdrowiu i profilaktyce, m.in.:

„Historie ludzi stąd. Jak je znaleźć, jak zapisać?” - Renata Botor Pławecka,
„Mam to pod kontrolą” - o wspieraniu ćwiczeniami problemów urologicznych,
„Dieta w hipercholesterolemii” - praktyczne porady dla zdrowia.

Na uczestników czekały również liczne atrakcje i bezpłatne porady specjalistów -
dietetyka, podologa, farmaceuty, kosmetyczki, policjanta oraz eko-doradcy z projektu
LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” w Subregionie Centralnym. Można było także zbadać
słuch, skorzystać z warsztatów kreatywnych, uzyskać pomoc przy składaniu wniosków o
Kartę Seniora i Kartę Mieszkańca. Nie zabrakło również kawy i słodkiego poczęstunku,
przygotowanego przez wolontariuszy z Koła „21” III Liceum Ogólnokształcącego w
Pszczynie.

Podczas wydarzenia rozlosowano darmowe bilety na wieczorny koncert Beaty
Rybotyckiej, który stanowił muzyczne zakończenie Senioriady.

Wydarzenie zostało zorganizowane przez Urząd Miejski w Pszczynie, we współpracy z
partnerami:
Pszczyńskim Centrum Kultury, Szpitalem Joannitas w Pszczynie, III Liceum
Ogólnokształcącym w Pszczynie oraz projektem LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” w
Subregionie Centralnym.
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